Secundo, Deuter. 16. dicitur: Iudices & magistros constitues in omnibus portis, ut iudicent populū iusto iudicio, nec in alteram partem declinent: non accipies personas, neq; munera, quia munera excecant oculos sapientum. Et Numer. 11. dicitur Moysi: Congrega senes populi, quos tu nosti quod senes sint populi

populi & cæt. Iudex igitur & aduocatus iustus
 debet respicere munera, personam diuitem vel pa-
 perem, neque preces, vel agnationem aut amicitiam
 ne falsè ex amore iudicet, & iniustā causam tueat.
 pessimi enim sunt cōsultores, amor & odiū, vt E-
 nicus dixit. Et quia potestas facit Dei iudiciū, po-
 stati quoque debetur tributum, Roman. 13. non debet
 aut potest iudex vel procurator vltra debitum stre-
 dium bona conscientia aliquid à personis recipere.
 plūs recipit, furtū committit erga pauperes, & tenetur
 ad restitutionē. Deu. 16. iusti quod iustum est ca-
 quere & propheta Dauid Psal. 14. eum beatificat, qui
 munera super innocentes non accipit: is nō mouetur
 tur in æternum. At inquit quidam, Nullas ca-
 largitiones, quòd si quis munus honorariū dona-
 rit vxori aut filiæ meæ Velum, Zonam, aut crepidula-
 aut serici partem, &c. voluntariè id facit similiter
 qui offert pecuniaria dona: Respondetur, Iudex
 non exigit talia, tamen recipiens, & per illa iudicium
 falsificans, grauissimè peccat: non enim iustum iudicium
 vendere licet, eò quòd iudicium Dei est atque
 testas, Deut. 1. Rom. 13. & gratis accepisti, ideo & gra-
 tis dare debes. Ideò inquit Gregorius, Qui rectè iudicat,
 & tamen prēmium retributionis expectat, frigidè
 dem in Deum perpetrat: quia iustitiam quā gratis
 partiri debuit, acceptione pecunię vendidit. Tertium
 tur igitur aduocati esse patroni veritatis: & grauius
 peccant in Deum tam iudices, assessores, Scabini, &
 aduocati, quādo scienter causam iniustā defendunt
 facientes contra Dei præceptū: Non dices falsum in
 testimoniū &c. Est etiā mortale peccatum & illicitum
 alium subornare ad faciendum malū, consulendo, con-
 uando, defendendo aut consentiendo, Rom. 1. Dignus
 sunt morte, & qui hæc faciant, & qui assentiuntur
 cientibus. Porrò peccant aduocati, ac scabini, qui
 tuentur aut accusant quod ignorant p̄ certo de-
 dere a
 incitia
 tur, a
 non eu
 quod t
 restitui
 docet f
 Sic eni
 nibus,
 peris v
 itaq; va
 ritia &
 vel cau
 Tert
 gniam p
 peccat f
 rite iud
 defendi
 minus:
 dealbab
 velut la
 atq; bon
 minatio
 per mu
 pulo me
 ponente
 pula pl
 ideo ma
 guati, &
 sam vid
 xerunt,
 quid sup
 gentem
 vir cum
 s. & 6.
 conque